关于基层林业技术专业人员“三定向”办理报考手续的通知

各设区市、县（市、区）林业局：

根据《江西省林业厅 江西省教育厅 江西省人力资源和社会保障厅关于开展全省基层林业专业技术人员定向培养工作的通知》（赣林人字〔2014〕19号）和《关于做好2014年高等职业院校单独招生工作的通知》（赣教规划字〔2014〕5号）文件要求，全省基层林业专业技术人员“三定向”招生录取将实施单招考试。为使各林业局报考组织有序，考生报考便捷，现将有关办理报考手续通知如下：

一、报考条件

1、身体健康且热爱基层林业工作，能适应林业野外作业；

2、具有本县户籍的应、历届高中毕业生，年龄不超过28周岁；

3、具有高等学历教育资格的高校在校生不得报考。

二、报考方式

1、已取得2014年高考资格的考生(应届生)，到当地林业局报名并上交身份证原件、户口本原件、考生号(或报考序号)，填写（附件3. 江西省定向培养基层林业专业技术人员申报表）并同时盖好有关部门印章，填报《江西环境工程职业学院“三定向”报名统计表》相关信息。

2、未取得2014年高考资格的考生（历届生），可到当地教育局招考办补报高考；在取得考生号（或报考序号）之后到林业局报名并上交身份证原件、户口本原件、考生号，填写（附件3. 江西省定向培养基层林业专业技术人员申报表）并盖好有关部门印章，填写《江西环境工程职业学院“三定向”报名统计表》相关信息。
3、如无法到当地教育局招考办补报高考的考生(历届生)，先到当地林业局报名填写（附件3. 江西省定向培养基层林业专业技术人员申报表），同时盖好有关部门印章，由各林业局统一到环境学院招生处办理补报手续。补报材料【高中毕业证原件（历届生）、户口本、身份证原件、电子证件照片（规格120*160像素，20K以下，JPG格式）、个人从小学到高中学习简历，报考费240元】。
三、报名时间及资格审核

　　1、报名时间：3月10日一26日，考生到当地林业局报名并同时提供以上材料。

2、各林业局于3月27日之前将以上材料统一交环境学院招生处。

3、学校资格审核：3月28日—31日

4、省教育考试院审核：4月2日

5、学校网站公布审核通过名单：4月3日

6、4月6日，资格审核通过的考生到环境学院招生处领取准考证及考场安排等相关材料。

四、考试时间：4月7日

            地 点：江西环境工程职业学院

附表：

江西环境工程职业学院“三定向”报名统计表

县（市、区）：

	序号
	姓名
	考生号
	身份证号
	毕业中学

联系人：             电话：               QQ：
单位盖章

                                               年 月 日